
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 4 6  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2014 година 

 
За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс за отдаване под наем за срок от 10 години на части от имоти - 
публична общинска собственост, представляващи терени за разполагане на 
преместваеми търговски обекти на територията на СО - Район „Сердика” 
по одобрени от главния архитект на Столична община схеми за Район 
„Сердика”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, 
чл.13 от Наредбата за общинската собственост и чл.30 и чл.31, във връзка с 
чл.1, т.2 от Наредба за условията и реда за провеждане на търгове и 
конкурси и чл.17, ал.4 от Наредбата за преместваемите обекти, за 
рекламните, информационни и монументално-декоративни елементи и за 
рекламната дейност на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Да се отдадат под наем чрез конкурс за срок от 10 години части от 
имоти публична общинска собственост, представляващи терени за 
разполагане на преместваеми търговски обекти на територията на СО - 
Район „Сердика” по одобрени от главния архитект на Столична община 
схеми за Район „Сердика", както следва: 

1. Схема № 1 - за разполагане на 1 (един) брой преместваем обект 
попадаш в улична регулация - Ъгъла на ул. „Веслец” и бул. 
„Сливница” - тротоар пред УПИ XVIII 24, кв.37, м. „ГГЦ „Зона В-15”. 

• Позиция № 1. Павилион по индивидуален проект, специфично 
конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на закуски и 
дребни пакетирани хранителни стоки - 15 кв.м. 

- Начална наемна цена - 263,00лв. без ДДС. 
 



2. Схема № 4 - за разполагане на 1 (един) брой преместваем обект 
попадащ в улична регулация - На ъгъла на ул. „Клокотница” и ул. 
„Братя Миладинови” - тротоар пред УПИ II, кв.80, м. ГГЦ „Зона В- 
15”. 

• Позиция № 1. Павилион по индивидуален проект, специфично 
конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на кафе- 
закуски - 10 кв.м. 

- Начална наемна цена - 149,00 лв. без ДДС. 
3. Схема № 5 - за разполагане на 6 (шест) броя преместваеми 

обекти, попадащи на Бул. „Ген. Столетов” пред V-та „МБАЛ” - в УПИ 
I, кв.6А и терен за улица, м. ГГЦ „Зона В-17”. 

• Позиция № 1. Павилион по индивидуален проект, специфично 
конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на закуски - 
9 кв.м. 

- Начална наемна цена - 151,00 лв. без ДДС. 
• Позиция № 2. Павилион по индивидуален проект, специфично 

конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на кафе -               
9 кв.м. 

- Начална наемна цена - 151,00 лв. без ДДС. 
• Позиция № 3. Павилион по индивидуален проект, специфично 

конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на 
пакетирани хранителни изделия - 9 кв.м. 

- Начална наемна цена - 142,00 лв. без ДДС. 
• Позиция № 4. Павилион по индивидуален проект, специфично 

конкурсно условие: преместваем търговски обект за часовникарски услуги 
- 9 кв.м. 

- Начална наемна цена - 113,00 лв. без ДДС. 
• Позиция № 5. Павилион по индивидуален проект, специфично 

конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на цветя -           
9 кв.м. 

- Начална наемна цена - 156,00 лв. без ДДС. 
• Позиция № 6. Павилион по индивидуален проект, специфично 

конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на сувенири 
- 9 кв.м 

- Начална наемна цена - 123,00 лв. без ДДС. 
4. Схема № 7 - за разполагане на 1 (един) брой преместваем обект 

попадащ в улична регулация - бул. „Кн. Мария Луиза” - пред № 84 - 
тротоар пред УПИ VI, кв.55, м. ГГЦ „Зона В-15 - част пробив бул. 
„Данаил Николаев”. 

• Позиция № 1. Павилион по типов проект, специфично конкурсно 
условие: преместваем търговски обект за продажба на вестници, списания 
и тютюневи изделия - 6 кв.м. 

- Начална наемна цена - 109.00 лв. без ДДС. 
5. Схема № 8 - за разполагане на 1 (един) брой преместваем обект 

попадащ в улична регулация ул. „Белоградчик”, с/у Централна 



митница - тротоар пред УПИ II, кв.91А, м. ГГЦ „Зона В-15-част 
пробив бул. Данаил Николаев”. 

• Позиция № 1. Павилион по индивидуален проект, специфично 
конкурсно условие: преместваем търговски обект за Митнически услуги - 
60 кв.м. 

- Начална наемна цена 332.00 лв. без ДДС. 
6. Схема № 9 - за разполагане на 1 (един) брой преместваем обект 

попадащ в улична регулация - ул. „Каменоделска”, пред № 12 - 
тротоар пред УПИ I, кв.4А, м. НПЗ „Хаджи Димитър - Малашевци”. 

• Позиция № 1. Павилион по индивидуален проект, специфично 
конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на кафе и 
закуски - 45 кв.м. 

- Начална наемна цена 122.00 лв. без ДДС. 
7. Схема № 11 - за разполагане на 5 (пет) броя преместваеми 

обекта попадащи в улична регулация - ул. „История 
славянобългарска”, пред входа на Централни гробища - УПИ I, кв.1, 
м. „Централни гробища”. 

• Позиция № 1. Павилион по типов проект, специфично конкурсно 
условие: преместваем търговски обект за продажба на цветя - 6 кв.м. 

• Позиция № 2. Павилион по типов проект, специфично конкурсно 
условие: преместваем търговски обект за продажба на цветя - 6 кв.м. 

• Позиция № 3. Павилион по типов проект, специфично конкурсно 
условие: преместваем търговски обект за продажба на цветя - 6 кв.м. 

• Позиция № 4. Павилион по типов проект, специфично конкурсно 
условие: преместваем търговски обект за продажба на цветя - 6 кв.м. 

• Позиция № 5. Павилион по типов проект, специфично конкурсно 
условие: преместваем търговски обект за продажба на цветя - 6 кв.м. 

- Начална наемна цена - 49,00 лв. без ДДС за всяка позиция. 
8. Схема 12 - за разполагане на 3 (три) броя преместваеми обекта 

попадащи в улична регулация - ул. „Каменоделска” и ул. 
„Малашевска” - тротоар пред УПИ II, кв.4, м. НПЗ „Хаджи Димитър-
Малашевци”. 

• Позиция № 1. Павилион по индивидуален проект, специфично 
конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на цветя - 15 
кв.м. 

• Позиция № 2. Павилион по индивидуален проект специфично 
конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на цветя - 15 
кв.м. 

• Позиция № 3. Павилион по индивидуален проект, специфично 
конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на цветя - 15 
кв.м. 

- Начална наемна цена - 104.00 лв. без ДДС за всяка позиция. 
9. Схема № 14 - за разполагане на 3 (три) броя преместваеми 

обекта попадащи в улична регулация - ул. „Мара Бунева”, до № 9 - в 
УПИ I, кв.63, м. „Орландовци-Малашевци”. 



• Позиция № 1. Павилион по типов проект, специфично конкурсно 
условие: преместваем търговски обект за продажба на закуски - 9 кв.м. 

- Начална наемна цена - 63.00 лв. без ДДС. 
• Позиция № 2. Павилион по типов проект, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на кафе - 9 кв.м. 
- Начална наемна цена - 56.00 лв. без ДДС. 
• Позиция № 3. Павилион по типов проект, специфично конкурсно 

условие: преместваем търговски обект за продажба на цветя - 9 кв.м. 
- Начална наемна цена - 70.00 лв. без ДДС. 
10. Схема № 16 - за разполагане на 3 (три) броя преместваеми 

обекта попадащи в улична регулация - ул. „Влах камък” - тротоар до 
ПИ 529 в УПИ XVI, кв.80, м. „Орландовци-Малашевци”. 

• Позиция № 1. Павилион по индивидуален проект, специфично 
конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на закуски - 
12 кв.м. 

- Начална наемна цена - 77.00 лв. без ДДС. 
• Позиция № 2. Павилион по индивидуален проект, специфично 

конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на кафе - 12 
кв.м. 

- Начална наемна цена - 69.00 лв. без ДДС. 
• Позиция № 3. Павилион по индивидуален проект, специфично 

конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на вестници 
- 12 кв.м. 

- Начална наемна цена - 86.00 лв. без ДДС. 
11. Схема № 19 - за разполагане на 2 (два) броя преместваеми 

обекта попадащи в улична регулация - бул. „Лазар Михайлов”, срещу 
№ 62 - в УПИ II, кв.39, м. „Бенковски”. 

• Позиция № 1. Павилион по индивидуален проект, специфично 
конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на вестници 
- 6 кв.м. 

- Начална наемна цена - 25.00 лв. без ДДС. 
• Позиция № 2. Павилион по индивидуален проект, специфично 

конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на закуски - 
6 кв.м. 

- Начална наемна цена - 23.00 лв. без ДДС. 
12. Схема № 21 - за разполагане на 1 (един) брой преместваем 

обект попадащ в улична регулация - ул. „Мара Бунева” и ул. 
„Пощенска” - ъгъла, кв.41, м. „Орландовци-Малашевци”. 

• Позиция № 1. Павилион по индивидуален проект, специфично 
конкурсно условие: преместваем търговски обект за продажба на 
хранителни стоки - 38 кв.м. 

- Начална наемна цена - 119,00лв. без ДДС. 
II. Възлага на кмета на Столична община да открие процедурата по 

провеждане на конкурса със своя заповед. 
 
 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 97 от дневния 

ред, по доклад № СО-0805-152/1/22.07.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

